附表2

 四川旅游学院

毕业论文〈设计〉指导教师成绩评定指标体系表

	学生学号
	
	学生姓名
	

	题目
	

	评价内容
	具体要求
	分值
	评分

	
	
	
	A
	B
	C
	D
	E

	调查论证
	能独立查阅文献和从事其他调研；有收集、加工各种信息及获取新知识的能力。
	10
	10
	9
	8
	7
	≤6

	分析及实践能力
	理论分析与计算正确，有较强的实际动手能力、分析能力和计算机应用能力。
	20
	20
	18
	16
	14
	≤12

	基础理论专业知识
	能运用所学知识和技能去发现与解决实际问题；能对课题进行理论分析，得出有价值的结论。
	20
	20
	18
	16
	14
	≤12

	论文(设计）

写作质量
	立论正确，论述充分，结论严谨合理； 分析处理科学；文字通顺，技术用语准确，符号统-，编号齐全，书写工整规范，图表完备、整洁、正确；论文有应用价值、设计结果达到要求。
	30
	30
	25
	22
	20
	≤18

	学习态度工作质量
	按期圆满完成规定的任务，工作量饱满，难度较大；工作努力，遵守纪律； 工作作风严谨务实。
	10
	10
	9
	8
	7
	≤6

	创新
	有创新意识；对前人工作有改进或突破，或有独特见解。
	10
	10
	9
	8
	7
	≤6

	总分×30%
	
	总分 
	

	指导教师

评语 


	
	
	
	
	
	
	

	是否可以提交答辩
	是
	
	否
	

	指导教师签字
	
	年   月      日


